
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP1136 - Játra s cévami a žlučníkem
Objednací kód: 4003.MP1136

Cena bez DPH 49.960,00 Kč
Cena s DPH 60.451,60 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Velikost a tvar tohoto exempláře se poněkud liší od typických jater. Je méně klínovitý a delší v superoinferiorním rozměru (při pohledu
zezadu by to znamenalo větší vertikální výšku). Normálně jsou játra menší než 16 cm ve střední klavikulární linii. Tento vzorek měří přibližně
18 cm ve střední klavikulární linii, což naznačuje určitý stupeň hepatomegalie. Je však třeba zmínit, že mohlo dojít k určitému zkreslení
měření na základě fixace a ošetření vzorku – a je třeba poznamenat, že přesnost odhadu velikosti jater pomocí jediného parametru je
omezená. Diagnostická měření jaterní hepatomegalie se liší v závislosti na normálních anatomických variacích velikosti a morfologie jater,
způsobu měření a vlastnostech pacienta, jako je pohlaví a BMI.

Alternativním vysvětlením by mohla být normální anatomická variace. Tento vzorek však neodpovídá popisu nejčastějších anatomických



variací zaměňovaných s hepatomegalií – Riedelův lalok (projekce pravého laloku směrem dolů), játra do tvaru „bobřího ocasu“ (a
prodloužený levý lalok), nebo papilární výběžek vyčnívající z kaudálního laloku.


